
【無料診断】貴社Webサイトの健康診断承ります

able.co.,ltdは、Webサイトの構造設計や導線、SEO対策について無料で診断できる「Webサイトの
健康診断」をリリースいたしました。当サービスは、現役のWebサイトコンサルタントやSEOコン
サルタントが実際にWebサイトを拝見し、要改善箇所などを結果として報告します。

新型コロナウイルスの状況の中、リード獲得などをWebにシフトさせたいという声を多く企業様か
らいただき、その窓口としてサービス化させていただきました。

具体的には
・Webサイトの構造がSEOに最適化されているか
・ユーザーが動きやすい導線設計になっているか
・内容がわかりやすく訴求されているか
・コンテンツがSEOに最適化されているか

上記のような内容を診断し、結果としてお返しします。

■「Webサイトの健康診断」サイト
https://webshindan.a-ble.co.jp/

■「Webサイトの健康診断」の特長
・URLとメールアドレスの入力だけで利用可能です。
・納期や予算感など多くの項目を入力いただく必要はございません。
・いただいた情報は分析や結果のご報告の為に使用します。
・無料で診断可能です。

■どんな方向けのサービスか
・サイト改修を考えているが、そもそも何が良くないのか分からない
・検索順位が中々上位表示されず悩んでいる
・もっとWebサイトからの問い合わせを増やしていきたいが
どこを改善したら良いのか分からない
・無料で診断可能です。

■当社について
able.co.,ltd（有限会社エーブル）

事業内容
・Web制作事業
・SEOコンサルティング事業
・動画制作事業

https://www.prerele.com/releases/detail/27675
https://webshindan.a-ble.co.jp/


[本件に関するお問い合わせ]
E-mail：
Twitter：@ltd_able

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com

